ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1348 от 04.05.2008
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 28.06.2006

№ 1388 «О повышении эффективности

управления имуществом, находящимся

в собственности города Сургута»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                    с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.9 Положения о бюджетном процессе в городском округе город Сургут, утвержденного решением Думы                          города от 28.03.2008 № 358-IV ДГ:

1. Внести в постановление Администрации города от 28.06.2006 № 1388                «О повышении эффективности управления имуществом, находящимся в собственности города Сургута» (с изменениями от 24.05.2007 № 1452) следующее изменение:

в приложении 1 к постановлению слова «бюджетные услуги» заменить                словами «муниципальные услуги» в соответствующих падежах.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                            главы Администрации города Маркова Р.И.

И.о. главы Администрации города                                                     В.А. Браташов